
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 

WÓJTA GMINY STRAWCZYN 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II w Korczynie. 
 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej 

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1428 ) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 

Pawła II w Korczynie powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

 

1) Pani Milena Miśta - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Pani Monika Sideł - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Pani Elżbieta Kukulska - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Pan Andrzej Jakubiec - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

5) Pani Sylwia Kurtek - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

6) Pani Małgorzata Zielińska - Perczak - przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

7) Pani Ewa Tomczyk - przedstawiciel ZNP, 

8) Pan Mirosław Walaszczyński - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”, 

9) Pani Bogumiła Titkin - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

10) Pani Emilia Marszałek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, 

11) Pani Agnieszka Jas - przedstawiciel Rady Rodziców, 

12) Pani Elżbieta Piotrowska - przedstawiciel Rady Rodziców. 

§ 2. 

Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Milenę Miśtę. 

. 

§ 3. 
Komisja o której mowa w §1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Tadeusz Tkaczyk 

 


